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ULTRA
Fertility™

« fast 3100 gTPI

* gute Euter

* hohe Leistung in Fett und Eiweif3
« sehr guter Befruchter

Gesamtzuchtwert USA AUG 2025

TPI1 3170 NM$ 660

Leistung Tochter/Herden (genomisch)

Milch
Fett %
Fett

+500
+0,22
+80

Eiweil3 %
Eiweil3

+0,10
+43

Alger Meekma

Koépon Bookem Regenia 104 VG-86 (5. Mutter)

Rolo Ultra

Cogent Koepon Rolo ET

HB-Nr. 500614 aAa: 243 Beta-Kasein: A2A2 Kappa Kasein: AB Genetische Merkmale: -
Reg. Nr. HOGBR728173600155

Captain x VG-85 Lawson x Hotline x Rubicon x VG-86 Jabir x VG-86 Bookem x EX-90 Colby

Funktionalitat

Zellzahl 2,98
Nutzungsdauer PL +1,6
Uberlebensfahigkeit LIV -1,8
Konzeption Kiihe CCR -0,9
Fruchtbarkeitsindex Fl -0,2
Melkbarkeit Mbk 102
Kalbeverlauf direkt SCE 1,4%
Kalbeverlauf maternal DCE 1,9%
Futterverwertung Feed Saved +143

Gesundheitsindex Health Index +2,0
Mastitis Mastitis +1,3
Klauengesundheit Hoof Health -
Ketose Ketosis -1,0
Labmagenverlagerung Disp. Abomasum -0,7
Metritis Metritis +1,5
Nachgeburtsverhaltung Ret. Placenta +0,1

Roboter-Zuchtwerte ST Zuchtwerte AUG 2025

Robotic Cow Index

Effektive Melkgeschwindigkeit Effectlve Milking Speed (Ibs/min) 5,0
Boxenzeit Boxtime (min) 6,1
Melkgeschwindigekeit Milking Speed (Ibs/min) 8,5

Effizienz-Zuchtwerte ST Zuchtwerte AUG 2025

Gesamtzuchtwert Effizienz Eco$ +816
Futterverwertung gesamt EcoFeed Index 94
Futterverwertung Kiihe EcoFeed Cow 92

Futterverwertung Rinder EcoFeed Heifer

Exterieur Tochter/Herden (genomisch)

Exterieur gesamt PTAT +1,10
Milchtyp DC +0,92
Korper BSC -0,59
Fundament FLC +0,57
Euter +1,14

GroRe

Milchcharakter
Korpertiefe

Starke

Beckenneigung
Beckenbreite
Hinterbeinwinkelung
Klauen
Hinterbeinstellung
Fundament Gesamt
Hintereuterhbhe
Hintereuterbreite
Zentralband
Strichplatzierung vorn
Strichplatzierung hinten
Vordereuteraufhangung
Eutertiefe

Strichlange

klein
wenig
wenig
schwach
ansteigend
schmal
steil

flach
hackeneng
niedrig
niedrig
schmal
schwach
aullen
auflen
lose

tief

kurz

+0.36
+0.92

-0.41

-0.49

-0.81
+0.84
+1.16

-0.10
+0.33
+0.77
+1.45
+1.57
+0.14
+0.37
+0.02
+1.20
+1.10

-0.25

‘ Linearprofil

gro3

vie

vie
stark
abfallend
breit
gewinkelt
hoch
parallel
hoch
hoch
breit
stark
innen
innen
fest
hoch
lang
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